
 1

ZARZĄDZENIE  NR 9/F/2005 
 
 

WÓJTA GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 
z dnia 30 września 2005  r. 

 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2005 
 
Na podstawie art. 51, 54 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity – 
Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami ), art. 111, 124, 128 ust. 1 pkt. 1  
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity -  Dz. U.        
 z  2003 r. Nr 15 . poz. 148 ), Uchwały Nr XIX/106/2004 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 
29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2005 z późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

751 
 
 
 
 
 
 
 
801 
 
852 

rozdz.75107 
 
 
 
rozdz.75108 
 
 
 
rozdz.80195 
 
rozdz.85295 

§ 2010 
 
 
 
§ 2010 
 
 
 
§ 2030 
 
§ 2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

2.983,00

1.980,00

200,00

5.000,00
 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

750 
754 
801 
921 

rozdz.75023 
rozdz.75412 
rozdz.80145 
rozdz.92116 

§ 4210 
§ 4210 
§ 4170 
§ 4350 

zakup materiałów i wyposażenia 
zakup materiałów i wyposażenia 
wynagrodzenie bezosobowe 
zakup usług dostępu do sieci Internet 

8,00
3.200,00

400,00
332,00

 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

750 
751 
 
 
 
 
754 

rozdz.75023 
rozdz.75107 
 
 
 
rozdz.75108 
rozdz.75412 

§ 4280 
§ 4170 
§ 4210 
§ 4300 
§ 4410 
§ 3030 
§ 3020 

zakup usług zdrowotnych 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

8,00
814,00

1.207,20
656,00
305,80

1.980,00
3.200,00



 2

801 
 
852 
921 

rozdz.80113 
rozdz.80195 
rozdz.85295 
rozdz.92116 

§ 4210 
§ 4170 
§ 3110 
§ 4170 

zakup materiałów i wyposażenia 
wynagrodzenia bezosobowe 
świadczenia społeczne 
wynagrodzenia bezosobowe 

200,00
400,00

5.000,00
332,00

 
Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

6.856.446,00
8.884.510,00

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 
• 75107 z przeznaczeniem na zadania związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
zarządzonych na 9 października 2005 r. uwzględnieniem kosztów ponownego 
głosowania ( pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatury we Wrocławiu 
nr: DWR-680-7/05 z dnia 30.08.2005 r. i DWR-680-9/05 z dnia 14.09.2005 r.) 

• 75108 z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla osób 
wchodzących w skład obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 września 
2005 r. ( pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatury we Wrocławiu nr 
DWR-580-13/05 z dnia 21.09.2005 r.  

• 80195 z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji egzaminacyjnych 
powołanych do dnia 30 czerwca br. dla nauczycieli ubiegających się o wyższy 
stopień awansu zawodowego ( pismo Kuratorium Oświaty we Wrocławiu nr 
KO-0-0341/27B 2005 z dnia 27.09.2005 r. ) 

• 85295 z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Rządowego Programu 
„Posiłek dla potrzebujących” ( pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-
3050-140/05 z dnia 21.09.2005 r.) 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 
• 75023 zmniejszono wydatki na zakup materiałów biurowych a zwiększono 

wydatki na zakup usług zdrowotnych ( badania okresowe pracowników )  
• 75412 zmniejszono wydatki na zakup paliwa a zwiększono wydatki na wypłatę 

ekwiwalentu dla strażaków za udział w pożarach i akcjach ratowniczych 
• 92116 zmniejszono wydatki na opłaty za usługi internetowe a zwiększono 

wydatki na wypłatę wynagrodzenia za udział w spotkaniu autora z młodzieżą   
( spotkanie autora zorganizowano przez Bibliotekę ) 

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 801: 
• zmniejszono w rozdz. 80145 wydatki przeznaczone za udział w pracach 

Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego ( mylna klasyfikacja ) a zwiększono w 
rozdz.: 80113 na zakup paliwa do autobusu i 80195 na pokrycie wydatków 
przeznaczonych za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli 
ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.  

 



 3

 

 


